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KEHITYSVAMMAISTEN
TUKILIITTO RY
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot

Kulut

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildésivukulut
Elakevakuutusmaksut

Poistot

Vuokrat ja vastikkeet

Muut kulut

Varsinainen toiminta
Kaytto- ja yllapitokulut
Toimistokulut

Kulut yhteensa

Tuotto-/Kulujaama

VARAINHANKINTA
Tuotot

Kulut

Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/kulujaama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Kulut

Rahoitustuotot ja kulut yhteenséa
Tuotto-/Kulujaama

Rahastot

Tuotot

Kulut
Rahastot yhteensé

YLEISAVUSTUKSET

Tilikauden tulos

Tilinpaatossiirrot
Rahastojen muutos

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

Tilinp&atod

Tilinpaatds
31.12.2021

1.1-31.12.2021

3321711,82

-2 076 037,20
-49 784,44
-303 777,71
-45 749,43
-178 497,91

-1142 361,27
-4 816,81
-412 739,86
-4 213 764,63
-892 052,81
18 729,97

-30 167,10
-11 437,13
-903 489,94
-79,16

-79,16

-903 569,10

227 565,15
-547 377,93
-319 812,78

1 009 960,00

-213 421,88

319 812,78

106 390,90
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Y-tunnus 0155443-5

1.1-31.12.2020

3022 186,24

-2 199 736,83
-49 540,88
-316 679,79
-47 532,89
-178 497,91

-1019 645,14
-7 604,17
-300 693,78
-4 119 931,39
-1 097 745,15
18 590,68

-43 699,54
-25 108,86

-1 122 854,01
-459,11
-459,11

-1123 313,12

105 804,99
-360 696,20
-254 891,21

1078 360,00

-299 844,33

254 891,21

-44 953,12



KEHITYSVAMMAISTEN
TUKILITTO RY

Pinninkatu 51, 33100 Tampere

TASE

VASTAAVAA
Pysyvat vastaavat

Kayttbomaisuus ja muut pitkaaikaiset

sijoitukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet

Muut aineettomat hyddykkeet

Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusteet
Muut aineelliset hyddykkeet

Sijoitukset
Rahasto Mirja Martela
Muut osakkeet ja osuudet

Vaihto-omaisuus

Saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset
Rahasto Mirja Martela
Muut rahat ja pankkisaamiset

VASTATTAVAA

Oma pagoma

Muut rahastot
Sidotut rahastot
Omakatteinen rahasto

Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden yli-/alijadma

Oma padoma yhteensa
Vieras padoma

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Tilinpaatd

393 646,26 1259 820,44

Tilinpaatds Y-tunnus 0155443-5
31.12.2021
31.12.2021 31.12.2020
500,00 500,00
353 598,87 354 098,87 359 590,06 360 090,06
38 193,53 47 569,26
74,75 38 268,28 99,67 47 668,93
59 590,98 76 724,14
2171 228,74 2270 369,43
2230 819,72 2 347 093,57
28 541,85 23 695,21
17 286,95 10 937,94
73 506,80 0,00
88 214,34 179 008,09 118 197,47 129 135,41
3479,85 3 479,85
794 376,39 1270 336,46
3628 593,05 4181 499,49
1383 147,93 1685 827,55
28 780,93 45 914,09
850 452,85 885 187,88
106 390,90 956 843,75 -44 953,12 840 234,76
2368 772,61 2571976,40
0,00 61 452,74
631 910,85 752 148,04
189 815,12 276 679,62
44 448,21 45 758,11

473 484,58 1609 523,09

3 628 593,05
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatés Y-tunnus 0155443-5
TUKILIITTO RY 31.12.2021
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT

Tilikausien vertailukelpoisuus

Tuloslaskelman varainhankinnan kulut siséltavat palkka- ja henkildsivukuluja.

Liitetietojen henkildstdn lukumaarana on kaytetty vakituisten tyontekijdiden henkilomaaraa.
Tilinpaatoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa
esitettavista tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssdannostoa.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmit seka jaksotusperiaatteet ja -menetelmat
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden arvostus

Pysyvét vastaavat on aktivoitu valittdmaan hankintamenoon.

Koneiden ja kaluston suunnitelman mukaiset poistot on laskettu EVL:n mukaisina
menojaannodspoistoina.

Poistot koneista ja kalustosta on 25 %.

Aineettomista oikeuksista poistot ovat olleet 20 vuoden tasapoistot.
Atk-ohjelmista poistot ovat olleet 5 vuoden tasapoistot.

Tilinpaatd

jat,
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatds
TUKILIITTO RY 31.12.2021
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LITETIEDOT

Tuottojen erittely
1.1.-31.12.2021

Y-tunnus 0155443-5

1.1.-31.12.2020

3427 199,04
355 982,14
335 955,74
105 804,99

STEA-avustukset 3283 479,39
Muut avustukset ja tuet seka toimintalahjoitukset 682 621,31
Muut toiminnan tuotot 384 301,09
Rahastojen tuotot 227 565,15
Tuotot yhteensa 4 577 966,94

4 224 941,91

STEA:n avustukset 3 283 479,39 € muodostivat tuloista 71,72%.

Jasenmaksutuotot 197 575,51 € (vuonna 2020 196 513€) sisaltyvét varsinaisen toiminnan tuottoihin.

Tilinpaato
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KEHITYSVAMMAISTEN

TUKILIITTO RY

Pinninkatu 51, 33100 Tampere

RAHASTOJEN ERILLISTUOTOT

JENNY JA ANTTI KUUSISTO RAHASTO

Rahaston tuotot
Myynti
Vuokratuotot
Tuotot yhteensa

Rahaston kulut
Hoitovastikkeet
Toimintakulut
Avustukset
Kulut yhteensa

Kauden tulos

MIRJA MARTELAN RAHASTO

Mirja Martelan rahastosta erillinen tilinpaatos.

Rahaston tuotot
Myynti
Tuotot yhteenséa

Rahaston kulut

Avustukset
Kulut yhteensa

Kauden tulos

Tilinpaatos
31.12.2021

50 954,20
54 839,00

105 793,20

40 093,58
6 234,35
210 000,00

256 327,93

-150 534,73

44 866,84

44 866,84

62 000,00

REINO, KERTTU JA LEENA PARNASEN RAHASTC

Rahaston tuotot
Myynti
Tuotot yhteensa

Rahaston kulut

Avustukset
Kulut yhteensa

Kauden tulos

Tilinpaato

62 000,00

-17 133,16

76 905,11

76 905,11

122 000,00

Sivu7
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122 000,00

-45 094,89

Y-tunnus 0155443-5



KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos Y-tunnus 0155443-5
TUKILIITTO RY 31.12.2021
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

KOTILAISEN RAHASTO

Rahaston kulut

Toimintakulut 0,00
Avustukset 107 050,00
107 050,00
Kauden tulos -107 050,00
RAHASTOT YHTEENSA
Rahastojen tuotot 227 565,15
Rahastojen kulut -547 377,93
Rahastojen muutos yhteenséa -319 812,78
Sivu 8
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KEHITYSVAMMAISTEN
TUKILUHTTO RY
Pinninkatu 51, 33100 Tamper

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Aineelliset ja aineettomat hy6dykkeet

Tilinpaatos Y-tunnus 0155443-5
31.12.2021

Aineettom Muut pitkd- Koneet ja
at vaikutteiset kalusto
oikeudet menot

Kirjanpitoarvo 1.1. 500,00 359 590,06 47 668,93

Tilikauden lisdykset 27 002,15 3 355,44

Katettu avustuksella/

keradysvaroilla

Tilikauden vahennykset

Menojaannds ennen poistoja 500,00 386 592,21 51 024,37

Tilikauden poistot -32 993,34 -12 756,09

Kirjanpitoarvo 31.12. 500,00 353 598,87 38 268,28

Omistukset muissa yhtidissa (2021) omistusosuus oma paioma

Kiinteistd Oy Tulppaanitalo, Tampere 70 % 2 458 058,99

Annetut vakuudet

Technopolis Kiinteistét Oulu Oy 256,39

Siirtosaamisten olennaiset erit

STEA-avustussaamiset 37 239,22

Delegoidut avustukset 19 582,69

Muut siirtosaamiset 31 392,43
88 214,34

Tilinpaato
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Tilinpaatos Y-tunnus 0155443-5

31.12.2021

KEHITYSVAMMAISTEN
TUKILITTO RY

Pinninkatu 51. 33100 Tampere

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

Oman padoman muutokset

Rahastot
Omakatteinen rahasto
Rahasto Mirja Martela
1.1.

Muutos

31.12.

Varat:

Rahastosijoitukset
Pankkisaamiset/ velat yhdistykselle
Yhteensa

Omakatteinen rahasto yhteensa

Sidotut rahastot

Muut rahastot

Jenny ja Antti Kuusiston rahasto
1.1.

Muutos

31.12.

Varat:
Asunto-osake
Rahastosijoitukset
Pankkisaamiset

Yhteensa

Reino, Kerttu ja Leena Pédrnédsen rahasto
1.1.

Muutos

31.12.

Varat:
Rahastosijoitukset
Pankkisaamiset

Yhteensa

Rahasto Kotilainen
1.1.

Muutos

31.12.

Varat:
Pankkisaamiset
Velka yhdistykselle

Yhteensa

Sidotut rahastot yhteenséa

1.1.2021-
31.12.2021

45 914,09
-17 133,16

28 780,93

76 724,14
-47 943,21

28 780,93

28 780,93

1119 018,81
-150 534,73

968 484,08

436 033,75
661 910,13
-129 459,80

968 484,08

437 863,00
-45 094,89

392 768,11

367 882,65
24 885,46

392 768,11

128 945,74
-107 050,00

21 895,74

235 995,74
-214 100,00

21 895,74

1383 147,93
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Tilinpaaté

1.1.2020-
31.12.2020

89 751,98
-43 837,89

45 914,09

76 724,14

-30 810,05

45 914,09

45 914,09

1232 142,06
-113 123,25

1119 018,81

436 033,75
661910,13
21 074,93

1119 018,81

527 492,50
-89 629,50

437 863,00

367 882,65
69 980,35

437 863,00

137 246,31
-8 300,57

T 12894574

145 546,88
-16 601,14

128 945,74

1 685 827,55



Tilinpaaté

KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos
TUKILIITTO RY 31.12.2021
Pinninkatu 5133100 Tambpere
1.1.2021-
31.12.2021
Edellisten tilikausien yli-/alijadma
1.1. 885 187,88
Muutos -44 953,12
Oman paadoman oikaisu 10 218,09
31.12. 850 452,85
Tilikauden yli-/alijgama 106 390,90
Oma padaoma yhteensé 2 368 772,61
Siirtovelkojen olennaiset erit
Lomapalkkavelka henkilosivukuluineen
Muut siirtovelat
11
jat, Kehity i Tukiliitto ry // 2913305 // Kehitysvammaisten Tukiliitto ry Tilinpaatds 2021.pdf

Y-tunnus 0155443-5

1.1.2020-
31.12.2020

840 616,27
29 310,67
15 260,94

885 187,88

-44 953,12

2 571 976,40

375 518,08
18 128,18

393 646,26



KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatds Y-tunnus 0155443-5
TUKILITTO RY 31.12.2021
Pinninkatu 51, 33100 Tampere

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Lainat rahoituslaitoksilta, joiden vakuudeksi on pantattu osakkeita.

2021 2021
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 0 676 259,43
Taseeseen sisiltyméattomat vastuusitoumukset ja vastuut
Leasing-vastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat leasingmaksut 23 016,41
Myodhemmin maksettavat leasingmaksut 22 971,45
Yhteensi 45 987,86

Omaisuus, jonka hankkimiseksi on saatu avustusta palautusehdoin
Saadut STEA-avustukset Tase-erit, joihin on
kohdistettu avustusta:

avustukset
Koneet ja kalusto 107 067,00 2 136,14
Osakkeet ja osuudet 305 200,00 124 919,74
Muut pitkavaikutteiset menot 308 547,00 97 998,63
Yhteensa 720 814,00 225 054,51

Tiedot omaisuudesta, jonka hankkimiseksi on saatu avustusta palautusehdoin, ovat vuosilta 2009-2015.

HENKILOSTOKULUT. HENKILOTYOVUODET JA VAKITUISEN HENKILOKUNNAN LUKUMAAR

31.12.2021 vakituisen henkildkunnan mééré oli 43 henkilda (vuonna 2020:47)
Henkilbty6vuosia tehtiin yhteensa 49,03.

Henkilostokulut 1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020
Palkat ja palkkiot 2 136 368,25 2237 474,53
Palkkojen oikaisuerat (paivarahat, oppisopimuskorvat -15 826,67 -20 795,80
Lomapalkkavelan muutos -37 954,39 7 050,28
TyEL-vakuutusmaksut 304 685,84 319 983,68
Muut henkildsivukulut 51 417,02 49 496,90
Lomapalkkavelan sosiaalikulujen muutos -1 501,04 596,14
Henkilostokulut yhteensa 2 437 189,01 2 593 805,73

Palkkojen ja henkildsivukulujen osuus varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kuluista
oli 57,43 % eli 2 437 189,01 €.

12
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos
TUKILITTO RY 31.12.2021
Pinninkatu 51. 33100 Tambere

HALLINTO
Liittohallituksen kokoonpano 2021

Puheenjohtaja
Petri Liukkonen

varapuheenjohtaja
Kirsti R&mé

Varsinainen jasen

Pirjo Hartikainen

Pia Kukkasniemi

Hannu Laatunen

Mari Lukkari

Sini Lyly

Pieta Natunen

Ritva Nevalainen

Leena Pekkanen

Berit Perala

Sirpa Pusila (12.6.2021 saakka)
Hannu Hyvéttinen (12.6.2021 alkaen)
Tapio Rafsten

Sari Sepponen

Heikki Suvilehto

Tuomo Takala

Mervi Virtanen

Toiminnanjohtaja Risto Burman

Tilintarkastajina ldman Vilén Grant Thornton Oy tilintarkastusyhteisd
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KEHITYSVAMMAISTEN

TUKILIITTO RY

Pinninkatu 51. 33100 Tambere

KEHITYSVAMMAISTEN TUKILIITTO RY

Tilinpaatos
31.12.2021

Liittohallituksen ja toiminnanjohtajan allekirjoitus

Tampereella . maaliskuuta 2022

Petri Liukkonen
Puheenjohtaja

Pirjo Hartikainen

Pia Kukkasniemi

Mari Lukkari

Pieta Natunen

Leena Pekkanen

Sari Sepponen

Tuomo Takala

Leena Jokipakka

TILINPAATOSMERKINTA

Kirsti Ramo
varapuheenjohtaja

Hannu Hyvattinen

Hannu Laatunen

Sini Lyly

Ritva Nevalainen

Berit Perala

Heikki Suvilehto

Mervi Virtanen

Risto Burman
Toiminnanjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu kertomus.

Tampereella /

Idman Vilén Grant Thornton Oy, tilintarkastusyhteisé

Roni Kyricke, KHT

Tilinpaato

irjat,
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KEHITYSVAMMAISTEN Tilinpaatos
TUKILIITTO RY 31.12.2021

Pinninkatu 51, 33100 Tampere

Kirjanpitokirjat ja séailytystavat

ATK-kirjanpidon paiva- ja paékirja
Osto- ja myyntireskontra

Tilinpaato

sahkoinen arkisto
sahkoinen arkisto

Tilinpaatés sidottuna kirjana
Tositelajit
10 Ostolaskujen suoritukset sahkadinen arkisto
20 Ostolaskut sahkoinen arkisto
30 Myyntilaskujen suoritukset sahkoinen arkisto
40 Laskutus sahkodinen arkisto
45 Pankkitositteet sahkdinen arkisto
55 Kassatositteet paperitositteina
60 Muistiot paperitositteina
80 Palkkatositteet paperitositteina/
sahkdinen arkisto
AU Automaattikirjaukset sahkoinen arkisto
JA Jaksotukset sahkdinen arkisto
TR Matkalasku, Travel -ohjelma sahkoinen arkisto
LT Liitetietotositteet paperitositteina
16
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Timi asiakirja on allekirjoitettu sihksisesti Signom -allekirjoituspalvelulla.

Piiviys: 05. toukokuuta 2022, 14:08:05

Piiviys: 13. huhtikuuta 2022, 15:57:02

Roni (yriets Risto Burman
Roni Kyrkké Risto Burman
Vahva tunnistus: Tunnistus:

05. toukokuuta 2022, 14:04:22

Pankkitunnistus

Piiviys: 18. huhtikuuta 2022, 22:16:29

7{[7'0 Hartibainen

06. maaliskuuta 2022, 08:51:35

Pankkitunnistus

Piiviys: 13. huhtikuuta 2022, 15:54:21

Petri Liutlonen

Pirjo Hartikainen

Vahva tunnistus:

18. huhtikuuta 2022, 22:16:17

Pankkitunnistus

Tilinpaatd

Petri Liukkonen

Vahva tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 15:54:09
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Hoannu Laatunen

Pdiviys: 13. huhtikuuta 2022, 20:51:32

Pla Kutlasniomi

Hannu Laatunen

Tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 17:16:30

Pankkitunnistus

Piivdys: 13. huhtikuuta 2022, 17:37:23

Hanne @/mﬁm

Pia Kukkasniemi

Tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 20:51:11

Pankkitunnistus

Piiviys: 19. huhtikuuta 2022, 09:14:04

R itva Hevalainen

Hannu Hyvittinen

Vahva tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 17:37:14

Pankkitunnistus

Tilinp&ats

irjat, Kehity

Ritva Nevalainen

Tunnistus:

19. huhtikuuta 2022, 09:13:49

Pankkitunnistus

Tukiliitto ry // 2913305 // Kehitysvammaisten Tukiliitto ry Tilinpaatés 2021.pdf



Piiviys: 13. huhtikuuta 2022, 18:36:49

Pleta Hatunen

Piiviys: 21. huhtikuuta 2022, 06:40:55

Sini Lyly

Pieta Natunen

Tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 18:36:38

Pankkitunnistus

Pdiviys: 15. huhtikuuta 2022, 10:18:17

Mari Lullar

Sini Lyly

Vahva tunnistus:

21. huhtikuuta 2022, 06:36:37

Pankkitunnistus

Piiviys: 13. huhtikuuta 2022, 20:34:04

Kirstl Rims

Mari Lukkari

Tunnistus:

15. huhtikuuta 2022, 10:15:51

Pankkitunnistus

Tilinpaato

Kirsti Rimo

Vahva tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 20:31:16

Pankkitunnistus

irjat, Kehity i Tukiliitto ry // 2913305 // Kehitysvammaisten Tukiliitto ry Tilinpaétés 2021.pdf



Piiviys: 13. huhtikuuta 2022, 16:01:53

Piividys: 13. huhtikuuta 2022, 15:06:47

Terttu (Jotipatta Berit Perili
Terttu Jokipakka Berit Perild
Tunnistus: Tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 15:53:35

Pankkitunnistus

Piiviys: 13. huhtikuuta 2022, 18:04:34

Lwa Wcééaucu

13. huhtikuuta 2022, 14:57:34

Pankkitunnistus

Pdiviys: 13. huhtikuuta 2022, 19:33:37

Mervi Virtanen

Leena Pekkanen

Tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 18:04:12

Pankkitunnistus

Tilinpaato

iakirjat, Kehity

Mervi Virtanen

Tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 19:32:54

Pankkitunnistus

ten Tukiliitto ry // 2913305 // Kehitysvammaisten Tukiliitto ry Tilinpaétos 2021.pdf



Piiviys: 13. huhtikuuta 2022, 17:01:46 Piiviys: 13. huhtikuuta 2022, 21:40:24

Twomo Takala Saré Sepponen

Tuomo Takala Sari Sepponen

Tunnistus: Tunnistus:

13. huhtikuuta 2022, 17:01:12 13. huhtikuuta 2022, 21:40:08
Pankkitunnistus Pankkitunnistus

Tilinpaatosasiakirjat, Kehity isten Tukiliitto ry // 2913305 // Kehitysvammaisten Tukiliitto ry Tilinpaétos 2021.pdf



